
                                                               学  発 第 15 号  

保護者の皆様へ                            令和 6年 11月 26日 

守口市立錦中学校  

校長 寺本  毅  

                                                          

校内マラソン大会のご案内 

 

  深冷の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平 

素は、本校教育活動の推進のため、何かとご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、冬季の恒例行事として、今年度も「マラソン大会」を下記のように実施いたします。 

日頃の努力の成果を見守り、温かい声援を送っていただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

                       

 日時   令和 6年 12月 20日（金）9：00 ～12：30  小雨決行 

                                （予備日 12月 23日（月）9：00 ～12：30） 

※ 雨天順延等、実施の判断は当日朝 7時に行い、COCOO(コクー)で周知します。 

 

場所   花博記念公園鶴見緑地（外周コース）                    

 

注意事項 集合……現地集合（時間厳守） 

     不参加……見学者 → 補助員   

     集合時服装……体操服(夏、冬)・防寒上着可・手袋可 

     競技服装……半そで・ハーフパンツ・手袋可。天候、体調に合わせて指示。 

持ち物……錦バック・タオル・水筒・（手袋） 

安全面……交通安全に心がける。（自転車使用厳禁） 

 

時程    ８：２５ 体育委員・生徒会集合・・・・準備作業 

      ９：１５ 現地集合・点呼（出欠、見学） 

      ９：２０ 開会式（校長挨拶、生徒宣誓、諸注意） 

      ９：３５ 女子スタート準備（競技服装） 

９：４０ 女子スタート 

     １０：２０ 男子スタート準備（競技服装）  

１０：２５ 男子スタート 

     １１：１５ 閉会式〈成績発表(男女各 1位から 50位表彰)、講評、連絡〉 

 

※ 天候や進行の状況によってスタート時間を変更する場合があります。ご了承ください。 

                （とくに、男子のスタートが早まる可能性があります。） 

※ 20 日(金)、予備日 23 日(月)ともに昼食はありません。(4 時間授業のため) 

 

※ 後日、PTAからも生徒の安全確保や事故防止のため、「走路観察のボランティア」につい

て募集致しますので、積極的なご協力をいただきますようよろしくお願い致します。                                                                             


